СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 г. № _88_
с. Каширское

О присвоении почетного звания

«Почетный житель Каширского

муниципального района»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 25.10.2013 № 252 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный житель Каширского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
1. Присвоить почетное звание «Почетный житель Каширского муниципального района Воронежской области» следующим лицам:
Очневу Николаю Петровичу,
Толпегиной Алифтине Дмитриевне.
2. Вручить почетным жителям Каширского муниципального района удостоверения Почетного жителя Каширского муниципального района Воронежской области в торжественной обстановке.

3. с 01 января 2022 года выплачивать:
Очневу Николаю Петровичу,

Толпегиной Алифтине Дмитриевне
пожизненное ежемесячное материальное обеспечение в размере 2300 рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района - руководителя аппарата О.И. Усову и заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области С.И. Воронова.

Глава Каширского муниципального района                               А.П. Воронов